
令和６年１１月吉日 

関 係 先  各 位     

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は協会事業にご理解、ご指導を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当協会では、社会情勢や環境への配慮、さらにはデジタル環境

への移行など、時代背景を鑑み、年賀状での年頭のご挨拶を控えさせてい

ただくことといたしました。誠に勝手でございますが、何卒ご理解を賜りますとと

もに、今後とも変わらぬご厚誼の程、よろしくお願い申し上げます 

末筆ではございますが、皆様のさらなるご発展とご健勝を心よりお祈り申しあ

げます。 

 敬 具  

 

 

 

一般社団法人宮城県情報サービス産業協会  

       会   長     阿 部  嘉 男  

専務理事兼事務局長 九萬原  敏已  

 


